
Neukölln’de Naziler ve ırkçılar mı? Biz varken değil!

Sevgili Komşular, 

Birkaç yıldan beri tüm dünya genelinde korkutucu bir şekilde aşırı sağ oylarda patlama 
bulunmakta: Almanya’da ırkçı AfD partisi düzenli bir şekilde 20%’nin üstünde oy almakta, 
Avusturya’da faşist bir parti olduğu çok açık olan (FPÖ) çok küçük bir farkla cumhurbaşkanı 
seçiminde başarılı olamadı. ABD’de Trump ile birlikte ırkçı ve kadın düşmanı biri başkan 
seçildi. Erdoğan Türkiye’yi her geçen gün daha fazla diktatörlüğe dönüştürüyor. Fransa, 
Macaristan ve Polonya’da benzer durumda.  

Toplumun büyük kesimine hakim olan ırkçı hava Nazileri şiddet içeren eylemler yapmaya 
dair cesaretlendirmekte. Bunu düzenli bir şekilde kundaklanan mülteci kamplarından, 
antisemit kışkırtmalardan, Müslüman gözüken insanlara ve politik açıdan muhalif olanlara 
yapılan saldırılardan görmekteyiz:

Pazarı pazartesiye bağlayan gece (11./12.12.) Neukölln’de en az dört kundaklama 
girişimi oldu – şüpheliler çok büyük ihtimalle Neonaziler. 

*Solcu kolektif kafe „k-fetisch"’e kundaklama girişiminde bulunuldu. Ateşin kendiliğinden 
sönmesine rağmen insan hayati bilinçli bir şekilde tehlike altına atıldı.

* Berlin-Rudow’daki „Leporello Buchhandlung“ ayni gece saldırıya uğradı ve vitrin camları 
kırıldı. Kitabevinin işletmecisi en son „Was tun gegen die AfD? Aufstehen gegen Rassismus!“
isimli etkinliği düzenlemişti.

*Buna ilaveten (Schillerkiez & Köllnische Heide)’de dışarıdan „alternatif“ ya da solcu olarak 
gözüken 2 dairenin pencerelerine taşlarla saldırıldı. Bu saldırılar seri Nazi saldırılarıdır... 

Bizi korkutmalarına izin vermeyeceğiz & Nazi şiddetine ve ırkçılığa karşı dimdik ayakta
duracağız!

*16.12. Cuma günü Nazi şiddetine karşı saat 18’de Hermannplatz’daki gösteri’ye gel!

*Eğer o gece saldırılarla ilgili bir şey gördüyseniz ya da kendiniz saldırıya maruz kaldıysanız 
Antifa Neukölln’e ya da danışma merkezlerinden MBR Berlin ya
da ReachOut Berlin’e başvurun

*Biz burada (Sonnenallee/Köllnische Heide/ Baumschulenweg..)
komşuluğu kapsamında iletişim içinde kalmak, bilgi alışverişinde
bulunmak ve gelecekte Nazi saldırılarına & ırkçı saçmalıklara
karşı nasıl birlikte tepki gösterebileceğimize bakmak istiyoruz!
Bize bir mail yaz: NONAZIS44@RISEUP.NET

Dayanışmacı selamlar!

Köllnischen Heide’den bir kaç insan


